MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 534, DE 16 DE MARÇO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) ALEXIS PEREIRA DA SILVA, matrícula 50133, do cargo de ENFERMEIRO, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 08 DE MARÇO DE 2022.

PORTARIA Nº. 535, DE 16 DE MARÇO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) KARINA CORREA DE SOUZA, matrícula 50692, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 09 DE MARÇO DE 2022.

PORTARIA Nº. 536, DE 16 DE MARÇO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) HELDER MIYAZAKI, matrícula 47332, do cargo de MEDICO, lotado(a) na SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos

em 09 DE MARÇO DE 2022.

PORTARIA Nº. 537, DE 16 DE MARÇO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) GABRIELA SA TELES NASCIMENTO, matrícula 50441, do cargo de PEB II - EDUC. FÍSICA,

lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 10 DE MARÇO DE 2022.

PORTARIA Nº. 538, DE 16 DE MARÇO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) CAROLINA GARCIA PINA, matrícula 49165, do cargo de ENFERMEIRO, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 11 DE MARÇO DE 2022.

Carapicuíba, 16 de março de 2022.